Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение «Лицей № 3»

      (МОАУ «Лицей № 3»)

г. Оренбург, ул. Монтажников, д.14/2

              П Р И К А З

  18 .12.2023 г   № 01.08 – 245

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской Федерации от

22 ноября 2019 г. N Пр-2397 (пункт 1 подпункт "б", часть 2) в части завершения

создания к 2024 году школьных спортивных клубов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОАУ «Лицей № 3» школьный спортивный клуб «Виктория».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба – Шевлякову Светлану

Михайловну заместителя директора.

3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе. (Приложение 1).

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-

значимых мероприятий. (Приложение 2).

5. Утвердить расписание работы спортивных секций на 2023-2024 уч. год

(Приложение 3).

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий. (Приложение 4).

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Лицей №3»                                                                        Е.А. Попуца

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=338560&dst=100011&field=134&date=09.12.2023

		2023-12-25T10:44:38+0500
	Попуца Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа